



AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES DE SETEMBRO 2024

A Secretária de Políticas para as Mulheres, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de fornecedores contratados para a prestação /aquisições de serviços/materiais no âmbito da Secretaria de Políticas para as Mulheres no mês de Setembro do exercício de 2024:

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CNPJ	FORNECEDOR	FORMA DE CONTRATAÇÃO	Nº LICITAÇÃO/PCE	AFM/APS_TIPO ITEM	Nº PROCESSO
AGUA, sanitária, uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % P/P. EMBALAGEM: Contendo 01litro.	50	R\$ 2,48	R\$ 124,00	08.895.200/0001-61	ENOQUE DE ALEMIDA TORRES	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0035	34.003.00078/2024	042.15134.2024.0001053-52
CAFE, torrado e moído. Embalagem de 250 g, de primeira qualidade, com selo da agricultura familiar e/ou certificação da economia solidaria.	200	R\$ 8,9741	R\$ 1.794,82	09.243.021/0001-02	MOURA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0040	34.003.00076/2024	042.15134.2024.0001063-24
CAFE, torrado e grãos. Embalagem de 1 kg, de primeira qualidade, com selo da agricultura familiar e/ou certificação da economia solidaria.	15	R\$ 36,98	R\$ 554,7	07.815.114/0001-39	JUVENAL TEODORO SEGUNDO DA SILVA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0040	34.003.00075/2024	042.15134.2024.0001063-24
SABONETE, liquido, para as mãos, fragrância suave, pronto para uso. EMBALAGEM: Frasco plástico de 01 litro.	10	R\$ 11,85	R\$ 118,50	05.092.265/0001-80	LUCIANO F COSTA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0038	34.003.00079/2024	042.15134.2024.0001062-43
CALCULADORA, digital, portátil, capacidade 08 (oito) dígitos, com no mínimo as 04 (quatro) operações básicas.	10	R\$ 9,1498	R\$ 91,49	44.145.169/0001-05	CONTUDO LICITAÇÕES LTDA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0036	34.003.00074/2024	042.15134.2024.0001091-88
PISTOLA, para cola quente profissional.	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00	54.102.509/0001-74	UTEP SOLUCOES LTDA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0034	34.003.00070/2024	042.15134.2024.0001097-73
PAPEL, metro, na cor pardo, gramatura 80g/m², dimensão 69 x 66 cm	1	R\$ 182,03	R\$ 182,03	52.765.316/0001-78	JEFERSON NASCIMENTO DA SILVA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0039	34.003.00080/2024	042.15134.2024.0001099-35

FLANELA, para limpeza, 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões de 40 x 60 cm, com tolerância de ate -2%.	50	R\$ 1,85	R\$ 92,5	51.970.594/0001-02	ZOOM COMERCIAL SUL LTDA	Registro de Preços	09.009PE016/2024	34.003.00073/2024	042.15134.2024.0001107-80
FONE, de ouvido, estéreo, tamanho grande, com isolamento acústico, em couro sintético, conector P2.	20	R\$ 47,80	R\$ 956,00	42.874.944/0001-38	ARACI DA SILVA SANTANA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0042	34.003.00081/2024	042.15134,2024.0001100-11
PILHA, alcalina, tamanho AA, 1,5 Volts, com designação LR6(Duração mínima de 11,5 horas) horas), conforme Norma NBR vigente.	15	R\$ 2,29	R\$ 34,35	51.240.335/0001-18	VANESSA SOUSA DE CARVALHO	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0041	34.003.00082/2024	042.15134.2024.0001110-85
PILHA, alcalina, tamanho AAA, 1,5 Volts, com designação LR03.	30	R\$ 1,80	R\$ 54,00	51.240.335/0001-18	VANESSA SOUSA DE CARVALHO	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0041	34.003.00082/2024	042.15134.2024.0001110-85
ENVELOPE, timbrado, saco grande, em papel Kraft natural, gramatura 80 g/m², dimensões 310 x 410 mm (L x A), com tolerância de até - 2%	10	R\$ 6,75	R\$ 67,50	44.145.169/0001-05	CONTUDO LICITAÇÕES LTDA	Registro de Preços	09.009PE080/2023	34.003.00071/2024	042.15134.2024.0001114-17
PLACA, para veículo oficial, refletiva, em alumínio, dimensões 40 x 13 cm, padrão MERCOSUL	2	R\$ 127,44	R\$ 254,88	11.873.573/0003-08	REFLETE PLACAS DE VEICULOS LTDA	Registro de Preços	09.009PE053/2024	34.003.00066/2024	042.1513.22024.0001113-66
CANETA, esferográfica, escrita grossa, tinta cor preta, corpo manufaturado em polímero (resina plástica).	300	R\$ 0,7059	R\$ 211,77	55.870.405/0001-72	BRUNO GONCALVES DA SILVA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2024.0043	34.003.00083/2024	042.15134.2024.0001035-71